SỞ GD&ĐT LẠNG SƠN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT CAO LỘC                            Độc Lập - Tự Do - Hạnh phúc

              -----------                                                 ------------------------------------

     Số: 291 /TB- THPT                                           Cao Lộc, ngày 09  tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc trả bằng tốt nghiệp trung học phổ thông

còn lưu lại tại nhà trường từ năm 1998 đến năm 2023

Kính gửi: Uỷ ban Nhân dân các xã và thị trấn trên địa bàn huyện Cao Lộc

 Hiện nay tại văn phòng nhà trường vẫn còn lưu giữ một số bằng tốt nghiệp

trung học phổ thông từ năm 1998  đến năm 2023. Do đó trường THPT Cao Lộc gửi

thông báo này tới UBND các xã và thị trấn , kính nhờ UBND các xã và thị trấn

thông báo giúp đến các thế hệ học sinh, các bậc phụ huynh của địa phương được

biết để đến nhận bằng tốt nghiệp trung học phổ thông cụ thể:

 1. Thời gian: Nhận vào giờ hành chính các ngày từ thứ 2,3,5,6,7 hàng tuần

 2. Địa điểm: Phòng thư viện trường THPT Cao Lộc

 3. Một số lưu ý khi đến nhận bằng

 3.1. Khi đến nhận văn bằng học sinh cần mang theo CCCD (CMTND) còn

có hiệu lực.

 3.2. Trường hợp đến nhận thay bằng tốt nghiệp (nếu không phải là Bố, Mẹ

học sinh) bắt buộc phải có giấy ủy quyền hợp lệ của người được cấp bằng nộp lại

cho nhà trường, CCCD (CMTND) còn có hiệu lực của người người đến nhận thay.

 3.3. Trường hợp là Bố, Mẹ đến nhận bằng cho con mà không lấy được giấy

ủy quyền thì Người nhận thay: Xuất trình CCCD(CMND) của mình cộng nộp bản

phô giấy khai sinh của con cho nhà trường.

 3.4. Để tránh mất thời gian, đề nghị học sinh và phụ huynh trước khi đến

trường liên hệ trước theo số điện thoại 0987.003.764 gặp cô Phùng Thu Hương

để được hướng dẫn và làm thủ tục nhận bằng.

 3.5. Nhà trường không cấp trả các loại văn bằng chứng nhận khi không có

đầy đủ các loại giấy tờ hợp lệ nói trên.

 Trường THPT Cao Lộc xin trân trọng thông báo và kính nhờ  UBND các xã

và thị trấn thông tin đến gia đình và học sinh có liên quan, đến liên hệ nhận lại bằng

trong thời gian sớm nhất./.

Nơi nhận:                                                                                       HIỆU TRƯỞNG

 -  UBND các xã và thị trấn;

 - GVCN , Đoàn TN

 - Niêm yết, Đăng tin trên trang Đoàn

 - Lưu VT.

                                                                                                       Nguyễn Minh Thu

		2023-12-09T08:08:23+0700

		2023-12-09T09:16:25+0700